
 

ZARZĄDZENIE NR 6/2023 

WÓJTA GMINY TRZEBIELINO 

z dnia 10 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań przez kluby sportowe 

działające na terenie Gminy Trzebielino 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U z 2021 

roku, poz. 1372); art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie( t.j. Dz. U. z 2022 r., poz 1327 z późn.zm.), § 5 uchwały Nr 20/III/ 2011 Rady   Gminy   

Trzebielino z  dnia  26 stycznia 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu wspierania, w tym 

finansowego, rozwoju sportu kwalifikowanego na obszarze Gminy Trzebielino (Dz. Urz. Woj. 

Pomorskiego z dnia 16 marca 2011 r. Nr 30, poz 661 ) zmienionej uchwałą Nr 27/III/2018 Rady Gminy 

Trzebielino z dnia 19 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 9 stycznia 2019 r. poz. 123) 

Wójt Gminy w Trzebielinie 

zarządza, co następuje: 

 

§1 

1. Ogłasza się: 

1) Otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych przez kluby sportowe, 

2. Szczegółowe informacje dotyczące: 

1) rodzaju zadania, 

2) wysokości środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania, 

3) zasad przyznawania dotacji, 

4) wymogów formalnych, jakie winna spełniać oferta, 

5) terminów i warunków realizacji zadania, 

6) miejsca i terminu składania ofert, 

7) miejsca i terminu otwarcia ofert, 

8) terminu, trybu i kryteriów stosowanych przy dokonywaniu wyboru ofert, 

9) zastrzeżenia o prawie odwołania konkursu i przesunięcia terminu składania ofert, 

10) zastrzeżenia o możliwości unieważnienia konkursu,  



zawiera załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

3. Skład Komisji Konkursowej oraz regulamin jej pracy zostanie ogłoszony zarządzeniem Wójta Gminy 

Trzebielino 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego w Urzędzie Gminy 

Trzebielino. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        

                Wójt Gminy 

        mgr Tomasz Czechowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 6 /2023 

Wójta Gminy Trzebielino 

z dnia 10 stycznia 2023 roku r. 

 

WÓJT GMINY TRZEBIELINO 

OGŁASZA OTWARTY KONKURS OFERT NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

Z ZAKRESU SPORTU KWALIFIKOWANEGO 

 

podstawa prawna: art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U z 

2022 roku, poz. 559 z późn. zm.); art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.), § 5 uchwały Nr 20/III/ 2011 

Rady   Gminy   Trzebielino z  dnia  26 stycznia 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu 

wspierania, w tym finansowego, rozwoju sportu kwalifikowanego na obszarze Gminy Trzebielino (Dz. 

Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 16 marca 2011 r. Nr 30, poz 661 ) zmienionej uchwałą Nr 27/III/2018 

Rady Gminy Trzebielino z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie określenia warunków i trybu wspierania, 

w tym finansowego, rozwoju sportu kwalifikowanego na obszarze Gminy Trzebielino (Dz. Urz. Woj. 

Pomorskiego z dnia 9 stycznia 2019 r. poz. 123) 

I. Rodzaje zadań przeznaczonych do realizacji w roku 2023: 

1. Organizacja imprez o charakterze sportowo-rekreacyjnym dla dzieci, młodzieży i dorosłych  

sprzyjających uatrakcyjnieniu form spędzania czasu wolnego i popularyzacji sportu.  

2. Organizacja całorocznych zajęć sportowych.  

3. Realizacja innych zadań statutowych klubów sportowych i uczniowskich klubów sportowych. 

II. Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania:  60 000,00 zł  

1. Dofinansowanie ze środków publicznych może być przyznane podmiotowi do wysokości 90% 

całości planowanych  kosztów  realizacji  wnioskowanego  przedsięwzięcia  w  zakresie  rozwoju  

sportu kwalifikowanego 

2. Powyższa kwota może być wykorzystana na pokrycie kosztów określonych w § 3 ust. 1 uchwały Nr 

20/III/ 2011 Rady   Gminy   Trzebielino z  dnia  26 stycznia 2011 r. w sprawie określenia warunków i 

trybu wspierania, w tym finansowego, rozwoju sportu kwalifikowanego na obszarze Gminy 

Trzebielino zmienionej uchwałą Nr 27/III/2018 Rady Gminy Trzebielino z dnia 19 grudnia 2018 r. w 

sprawie określenia warunków i trybu wspierania, w tym finansowego, rozwoju sportu 

kwalifikowanego na obszarze Gminy Trzebielino 

 

III. Zasady przyznawania dotacji. 

1. Dotacja może zostać przyznana oferentowi, który złoży w terminie  ofertę  o której mowa w § 6 

uchwały Nr 20/III/ 2011 Rady   Gminy   Trzebielino z  dnia  26 stycznia 2011 r. w sprawie określenia 

warunków i trybu wspierania, w tym finansowego, rozwoju sportu kwalifikowanego na obszarze 



Gminy Trzebielino zmienionej uchwałą Nr 27/III/2018 Rady Gminy Trzebielino z dnia 19 grudnia 2018 

r. w sprawie określenia warunków i trybu wspierania, w tym finansowego, rozwoju sportu 

kwalifikowanego na obszarze Gminy Trzebielino. 

2. O dotację może ubiegać się podmiot spełniający wymogi określone w  uchwale Nr 20/III/2011, z  

dnia  26 stycznia 2011 r. Rady   Gminy   Trzebielino, w sprawie określenia warunków i trybu 

wspierania, w tym finansowego, rozwoju sportu kwalifikowanego na obszarze Gminy Trzebielino 

zmienionej uchwałą Nr 27/III/2018 Rady Gminy Trzebielino z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 

określenia warunków i trybu wspierania, w tym finansowego, rozwoju sportu kwalifikowanego na 

obszarze Gminy Trzebielino. 

3. Oferta powinna zawierać: 

a) dane ubiegającego się o wsparcie przedsięwzięcia, w tym informacje o posiadanych zasobach 

rzeczowych i kadrowych, wskazujących możliwość jego realizacji, zakres działalności podmiotu, 

wynikający ze statutu lub dokumentu rejestrowego podmiotu,  

b) zakres rzeczowy przedsięwzięcia (opis, charakterystyka, czas realizacji zadania),  

c) termin i miejsce realizacji kontaktów z podmiotami lub zawodnikami wykonującymi 

przedsięwzięcia z zakresu sportu funkcjonującymi na obszarze innych samorządów,  

d) kalkulację przewidywanych kosztów realizacji przedsięwzięcia, w tym podanie oczekiwanej kwoty z 

budżetu gminy wraz z jej przeznaczeniem oraz wskazania innych źródeł finansowania 

przedsięwzięcia, 

4. Do oferty należy dołączyć: 

a)  aktualny  wypis  z  Krajowego  Rejestru  Sądowego  lub  innego  rejestru  właściwego  dla  danego 

podmiotu ważność wypisu do 3 miesięcy licząc od dnia zakończenia naborów o dotację) . 

b)  statut podmiotu;  

c)  sprawozdanie  finansowe  tj.  bilans,  rachunek  wyników  lub  rachunek  zysków  i  strat,  

informacja dodatkowa za rok poprzedni;   

d)  sprawozdanie merytoryczne za rok poprzedni; 

e)  wszystkie  dokumenty  stanowiące  wniosek  oraz  jego  załączniki  muszą  być  złożone  w  postaci 

oryginału  lub kserokopii potwierdzonej za zgodność   z oryginałem  i podpisane przez uprawnione 

osoby,  zgodnie ze statutem i KRS (innym rejestrem). 

 

IV. Terminy i warunki realizacji zadania. 

1. Zadanie powinno być realizowane zgodnie ze złożoną ofertą i  zawartymi w umowie terminami, 

przy zastosowaniu i przestrzeganiu  następujących zasad: 

a) dofinansowaniu podlegają wyłącznie koszty określone w ofercie i zawartej umowie, 



b) przyznana kwota może być przeznaczona w części na sfinansowanie kosztów korzystania z 

obiektów sportowych, 

c) oferent musi posiadać wystarczające środki finansowe własne i wykwalifikowaną kadrę niezbędną 

do realizacji zadania objętego składaną ofertą potwierdzone stosownymi licencjami, upoważnieniami 

wydanymi przez polski związek sportowy bądź podmiot działający z jego upoważnienia, 

V. Termin składania ofert. 

1. Oferty należy składać do 2 lutego 2023r.  w  Sekretariacie Urzędu Gminy Trzebielino ul. Wiejska 15, 

77-235 Trzebielino  w kopercie z dopiskiem: Konkurs ofert na realizację zadań z zakresu 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu.  

2. W przypadku przesłania oferty pocztą decyduje data jej wpływu do urzędu. 

3. Oferent zobowiązany jest do złożenia oferty zgodnie z wymogami określonymi w załączniku nr 1 do 

rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw pożytku publicznego z dnia 24 października 

2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych 

oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U.  z 2018 r. poz. 2057) 

4. Oferta musi spełnić wymagania określone w art. 14 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie. 

4. Oferty złożone lub doręczone po terminie nie będą brane pod uwagę w konkursie i zostaną 

zwrócone oferentowi bez otwierania.  

5. Na kopercie musi być umieszczony adres zwrotny oferenta.  

VI. Termin wyboru ofert. 

1. Otwarcie ofert i ich rozpatrzenie nastąpi w Urzędzie Gminy Trzebielino w terminie 31 dni od daty 

zamknięcia konkursu . 

2. Otwarcia i oceny złożonych ofert dokona Komisja Konkursowa powołana przez Wójta Gminy 

Trzebielino odrębnym zarządzeniem. 

3. Przy rozpatrywaniu ofert będą brane pod uwagę następujące kryteria: 

 a) zasoby kadry szkoleniowej podmiotu, 

b) jego możliwości bazowe i sprzętowe,  

c) wysokość własnego  wkładu finansowego podmiotu w operacji do całości kosztów wnioskowanego 

zadania. 

4. Ostateczną decyzję o przyznaniu dofinansowania objętego postępowaniem konkursowym 

podejmuje Wójt Gminy Trzebielino. 

5. Kwota przyznanej dotacji może być niższa od wnioskowanej. Wójt Gminy Trzebielino  zastrzega 

sobie możliwość nie rozstrzygnięcia konkursu. Rozstrzygnięcie konkursu nie podlega procedurze 



odwoławczej. Szczegółowe informacje można uzyskać w  pokoju nr 7A Urzędu Gminy Trzebielino – 

tel. 598580253/ 598480617. 

6. Wójt Gminy Trzebielino zastrzega sobie prawo do odwołania konkursu oraz przesunięcia terminu 

składania ofert. 

7.  Informacja o wyniku konkursu zostanie zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Trzebielino, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Trzebielino. 

8. Ogłoszenie umieszcza się na stronie internetowej Urzędu Gminy Trzebielino  (adres: 

http://www.trzebielino.pl), w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy informacyjnej, 

znajdujących się w budynku Urzędu Gminy Trzebielino. 

 

http://www.trzebielino.pl/

